PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПАРФИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.09.2015
	п. Парфино
	  109/3-2

	О  результатах выборов Главы Федорковского  сельского поселения

13 сентября  2015 года

В соответствии с частью 15 статьи 58 областного закона от 21 июня 2007 года №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в   Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов Главы Федорковского сельского поселения  от 14 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Парфинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать выборы Главы Федорковского сельского поселения состоявшимися и действительными.

         2.Считать избранным на должность Главы Федорковского сельского поселения Иванова Николая Анатольевича на основании данных протокола о результатах выборов :

Число избирателей внесенных в список – 2679

Приняли участие в голосовании                 1243 – 46.40%

Голоса избирателей распределились следующим образом: (первая цифра – число голосов, поданных за кандидата, вторая в процентах):

	Бояров Сергей
	21
	1.69

	Иванов Николай Анатольевич
	734
	59.05

	Костин Сергей Иванович
	34
	2.74

	Степанов Борис Алексеевич
	432
	34.75

              3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете "Приильменская правда".

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта Администрации Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель территориальной

избирательной комиссии Парфинского

района                                                                                   Е.И. Снеткова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Парфинского

района                                                                                   Е.А. Липских